
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51713002F

2. Data e Regjistrimit 13/05/2015
3. Emri i Subjektit Unitcenter
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/201501/05/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43 me 
nr.pasurie 8/386-N25, 8386-Nr26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e 
pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo 
duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe 
tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje 
te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres 
nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente 
financiere, kandidat, administrues i besuar, agjent, 
permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne te 
kundert, ne emer te korporatave private ose publike, 
shoqerive ose personave.Te siguroje sherbime ne nderlidhje 
ketu me, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te 
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dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut te 
drejtperdrejte; Projektimi. realizimi dhe shit-blerja e 
sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound. 
Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike,informatike dhe te marketingut, ne 
fushen telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi 
dhe tregtjmi i bankave te te dhenave te finalizuara per 
marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve 
telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose 
personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te 
marre persiper, te lejoje dhe lose te heqe dore nga 
pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe 
ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne 
veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne 
realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe 
industriale, import dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe 
produktesh. Ofrimi i trajnimeve, konsulencës dhe organizimi 
i eventeve.
Endri Burrja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjoditaRraboshta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Unitcenter
E-Mail: arjodita.must13@gmail.com  
Telefon: 0699160969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-040184-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544528-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit date 25.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Nr.27, Hyrja 2, Ap.1 dhe 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Nr.20, Shkalla 2, Apartamenti 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961834-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43 me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B7951C-C0B5-452B-8D01-7EA4CCCF3CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FFD5B9-E2E4-4CA9-A3D7-CE1B675997BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EA157E-2A6B-43E5-9988-2072132B78FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2577D60C-AE22-4D1E-820D-6CC688C8E42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2577D60C-AE22-4D1E-820D-6CC688C8E42E
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nr.pasurie 8/386-N25, 8386-Nr26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Nr.27, Hyrja 2, Ap.1 dhe 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098567-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2017 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Arjodita Rraboshta dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Azra Aliaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Azra Aliaj")                      Nga data "03/01/2017             
Ne daten "03/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379971-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.07.2017 per shkarkimin e administratores znj. Azra Aliaj dhe emerimin e znj. Arjodita 
Rraboshta nga data 14.07.2017 deri me date 14.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")                      Nga data 
"14/07/2017             Ne daten "14/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Azra Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBD8C78-CBD5-4907-8EC8-3ACEF2FFB3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1759B41-40AB-4030-B20E-E73557B6C7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1759B41-40AB-4030-B20E-E73557B6C7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A3BD92-C1AB-4C6A-96A9-A5CF5E2E433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A3BD92-C1AB-4C6A-96A9-A5CF5E2E433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809392D0-8E8E-4C18-B5AB-E8D91920F553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733B1FCE-CDE8-4F93-80DE-8F4D2BB9E6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F92016-3231-4F56-8559-A2BC0344ADCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F92016-3231-4F56-8559-A2BC0344ADCF
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413574-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448977-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 26.08.2017 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 50.50% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe ka ne shoqeri Z. Agron 
Xhani ne favor te Z. Spartak Isakaj.   Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave date 
26.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spartak Isakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,50             Kontributi ne para "50.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirsad Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565348-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.11.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme financiare dhe tregtare, 
duke perfshire, por jo duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe tregtare ne 
bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave 
ose vetem te ndonjeres nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23C98A0-7394-4232-A10D-EACECC93CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746586D0-8406-4AB5-A527-50D6BAF84482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F584687-6938-4F52-B551-BCEBC97CFB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E3A82A-5083-4B63-BBB0-D8429613B82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC486A-AADE-426F-8D65-32004FA8E763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC486A-AADE-426F-8D65-32004FA8E763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73530A2F-8653-458A-A815-63D789AD7AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C5C274-85EC-4E9C-81BB-693192DB73B0
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kandidat, administrues i besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per llogari, 
ose ne te kundert, ne emer te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave.Te 
siguroje sherbime ne nderlidhje ketu me, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te 
dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire 
marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut te drejtperdrejte; Projektimi. 
realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound. Projektimi, 
administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve telematike,informatike dhe te 
marketingut, ne fushen telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi dhe tregtjmi i 
bankave te te dhenave te finalizuara per marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen 
e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve telematike. Per te realizuar 
objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose 
sidoqofte te dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per 
detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe lose te heqe 
dore nga pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si Shqiptare 
ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne 
realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport te 
mirash, sherbimesh dhe produktesh.")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te saj 
kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar ne: Te ndermarre veprimtari biznesi 
si nje shoqeri e pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo duke u 
limituar vetem ne sherbime web financiare dhe tregtare ne bashkelidhje me njera - 
tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te 
ndonjeres nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, 
kandidat, administrues i besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per 
llogari, ose ne te kundert, ne emer te korporatave private ose publike, shoqerive ose 
personave.Te siguroje sherbime ne nderlidhje ketu me, qofte si nje biznes i vetem, 
qofte si biznese te dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te 
marketingut te drejtperdrejte; Projektimi. realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve te 
call center, si inbound dhe outbound. Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e 
produkteve dhe sherbimeve telematike,informatike dhe te marketingut, ne fushen 
telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi dhe tregtjmi i bankave te te 
dhenave te finalizuara per marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve telematike. Per te realizuar 
objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, 
elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose 
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personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te marre persiper, te 
lejoje dhe lose te heqe dore nga pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te tjera 
dhe ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre ana 
tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe 
industriale, import dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh. Ofrimi i 
trajnimeve, konsulencës dhe organizimi i eventeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692922-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50.5 % te kuotave te 
shoqerise, date  21.02.2018. Depozitimi i vendimit, date 21.02.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50.05 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Spartak Isakaj ne favor te ortakut 
Arjodita Rraboshta.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Spartak Isakaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjodita Rraboshta")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49.500,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjodita Rraboshta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,50")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714823-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të ortakut të vetëm datë 15.03.2018, ku 
është vendosur : Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga data 15.03.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE5840C-1410-4F92-A61E-8313E2E2E5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4035D8-652C-4FCE-B921-CE206DD4C6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4035D8-652C-4FCE-B921-CE206DD4C6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2462E3-F2B9-4870-B0A6-ECFA32E76B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F937FA86-E886-4901-9B4B-0AD8696E51D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F937FA86-E886-4901-9B4B-0AD8696E51D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB16695B-D14E-40F0-91E7-2D8769ED53D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9ED75D-D078-4C03-9948-5AEDEF10F17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9605BE-A9D6-4CFE-A948-63FF636052E2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885691-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252353-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 04.07.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296876-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Akt Miratim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5BA36B-DA9F-4D10-9A22-4E8E9DFAD9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5639B961-89B6-4A99-BF76-F2ED6164C9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226263D0-1151-46DB-9DD8-14486A4626B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845FE9B5-ADA5-4045-84B5-272DD264E634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4BAF83-5DC6-4A11-AF98-2E2E76D91B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EC98E7-039A-4599-8DBC-6E3B769149E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EC98E7-039A-4599-8DBC-6E3B769149E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F09AE6B-5DB9-423E-A574-7145ADB99452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2CAEE0-A450-4F7A-A7BB-851310AC30E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9466D8-D93D-4166-8B08-EEEF77F17FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5E2D1F-8B65-46BE-9C57-0F53DC59F7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C188B216-297C-41E0-A80E-248605CCE60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5902896-7DF0-4E06-A108-C958209A02D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AC03FD-A2CD-4FF4-AD1E-360F030E8224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526B27A1-06B6-4925-932F-476F296F2079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A261DF-61B6-4E1B-BB25-91271F15EC16
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Unitcenter bilanc (1)-converted.pdf
Unit Center Bilanc Shenimet shpjeguse2018 (1)-17-25.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356649-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit date 01.10.2019, per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Burrja")                      Nga data "01/10/2019             
Ne daten "01/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA0124-4276-4EA7-9EEE-F7BC521BBD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF0D020-AF45-4A37-84F8-FA2300B25701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C683B47-F897-4857-828D-74A06A8B83DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C375C4-EBB0-4A2D-9F6C-B4B089A413B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68B87EA-9267-42A6-B55D-CDA663164A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68B87EA-9267-42A6-B55D-CDA663164A95

